

训练馆改造报价清单						
序号	名称	数量	单位	单价	小计	备注
1	铲除破损墙面	603	平方	5	3015	
2	重新粉刷墙面	603	平方	36	21708	
3	地面拆除	150	平方	36	5400	
4	运动地面	150	平方	130	19500	
5	改造暖气	150	平方	180	27000	地暖
6	灯	8	个	150	1200	
7	吊扇	2	个	400	800	
8	门口大理石踏步				3000	
9	电路改造	150	平方	70	10500	
10	洗手台				3500	
	合计				95623	

报价单位：高昌区博育建筑工程技术部

